*1060189739*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立永仁高級中學　函

地址：71052臺南市永康區忠孝路74號

承辦人：廖晉楷

電話：06-3115538#202

電子信箱：pacco@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年2月22日

發文字號：永仁中教字第1060189739號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0189739A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢陳本校與中華民國數學會辦理「超越無限、數學印象@

永仁」～藝數永現．美形感仁實施計畫，敬邀貴校師生參

加。

說明：

一、計畫內容：

(一)主題一：辦理「超越無限、數學印象@永仁」展覽

１、與中華民國數學會合作展出源自於德國上沃爾法赫數

學研究中心的IMAGINARY計畫，結合數學與藝術之美

的平面、立體作品。並於現場展示SURFER、CINDERELL

A等動態幾何軟體，可實際觀察幾何圖象的變化情形

。

２、時間地點：106年3月1日(三)-106年3月31日(五)於本

校圖書館1樓

３、另有12場次可供各學校申請預約導覽(每場次約2小時

以40人為限，經費有限可提供部分交通車接送服務)

(二)主題二：辦理講座和工作坊，包含例假日8場實作工作

坊，1場教師精進研習，以及另邀請中央研究院李國偉研

2

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

究員進行與大師有約。

二、活動相關資訊及報名方式：請上Facebook「藝數永現．美

形感仁」https://www.facebook.com/imaginaryATyrhs/

三、請鼓勵貴校師生參與，並核予公假。

正本：臺南市各公立高中職(臺南市立永仁高級中學除外)、臺南市各私立高中職、臺南

市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市北區天主教私立寶

仁國民小學、臺南市私立城光國民中學、國立南科國際實驗高級中學

副本： 2017-02-22
15:23:01